UBND TỈNH ĐẮK LẮK

      O          O   O
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ N HĨA   ỆT NAM

 ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP

Đắk Lắk, ngày        tháng 4 năm 2022

V/v phối hợp phát sóng phim

tuyên truyền các điển hình trong

học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

giai đoạn 2021-2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 2495/UBND-KGVX ngày 31/3/2022 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc phối hợp phát sóng phim tuyên truyền các điển hình trong

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2021-

2022, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Chủ động triển khai những nội dung thuộc chức năng, nhiệm vụ để tiếp

tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền và nhân rộng các điển hình trong học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh trong đơn vị.

2. Phổ biến nội dung Công văn số 828-CV/BTGTU ngày 29/3/2022 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (Văn bản đính kèm) đến toàn thể viên chức, người lao

động tại đơn vị được biết.

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT.    M  ỐC

PHÓ    M  ỐC

Lê Thị Kim Oanh

		2022-04-08T09:56:32+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-04-08T10:18:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-04-08T10:19:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-04-08T10:24:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!